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NOMBRE
1 JUAN ORLANDO BAEZ
2 PAUL ANTONIO QUEZADA ORTEGA
3 ELVIS JOSE JEREZ MORA
4 WANDY SUERO JIMENEZ
5 JULIO CESAR SEPULVEDA PEREZ
6 MANUEL LOPEZ HERNANDEZ
7 JUNIOR RAFAEL FRANCISCO DE JESUS
8 OBISPO ALBERTO RODRIGUEZ DIAZ
9 DANIEL ANTONIO URBAEZ NUNEZ

Capitulo: 0210 Subprograma: 01

DIRECCION
DIRECCION DE SANIDAD ANIMAL
DIRECCION DE SANIDAD ANIMAL
DIRECCION DE SANIDAD ANIMAL
DIRECCION DE SANIDAD ANIMAL
DIRECCION DE SANIDAD ANIMAL
DIRECCION DE SANIDAD ANIMAL
DIRECCION DE SANIDAD ANIMAL
DIRECCION DE SANIDAD ANIMAL
DIRECCION DE SANIDAD ANIMAL

FUNCION
JORNALERO
JORNALERO
JORNALERO
JORNALERO
JORNALERO
JORNALERO
JORNALERO
JORNALERO
JORNALERO

Proyecto: 0

STATUS
PPA
PPA
PPA
PPA
PPA
PPA
PPA
PPA
PPA

P i, W
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Repiblica Dominicana

MINISTERIO DE AGRICULTURA
Direccién General de Ganaderia

NOMINA DE EMPLEADOS AGOSTO 2025 JORNALEROS
Actividad: 0001 Cuenta: 2.1.1.1.01

SEXO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO

SUELDO BRUTO (RD)
35,000.00
35,000.00
35,000.00
35,000.00
35,000.00
35,000.00
35,000.00
35,000.00
35,000.00

OTROS
INGRESOS

TOTAL
INGRESOS
35,000.00
35,000.00
35,000.00
35,000.00
35,000.00
35,000.00
35,000.00
35,000.00
35,000.00

AFP
1,004.50
1,004.50
1,004.50
1,004.50
1,004.50
1,004.50
1,004.50
1,004.50
1,004.50

ISR

SES

1,064.00
1,064.00
1,064.00
1,064.00
1,064.00
1,064.00
1,064.00
1,064.00
1,064.00

Otros Desc.
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00

Fondo: 0100

Total Desc.
2,093.50
2,093.50
2,093.50
2,093.50
2,093.50
2,093.50
2,093.50
2,093.50
2,093.50

Neto
32,906.50
32,906.50
32,906.50
32,906.50
32,90650
32,906.50
32,90650
32,906.50
32,906.50




